ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 31 октября 2016 года № 800

О принятии решения о подготовке проекта внесения
изменений в Правила землепользования и застройки
территорий Давыдовского, Заволжского, Клинцовского,  Краснореченского, Надеждинского, Преображенского,
Рахмановского,  Старопорубежского муниципальных
образований

В целях обеспечения комплексного развития территории, в соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 29 декабря 2004 года          № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-ления в Российской Федерации», Уставом Пугачевского муници-           пального района администрация Пугачевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории: Давыдовского, Заволжского, Клинцовского, Красно-реченского, Надеждинского, Преображенского, Рахмановского, Старопору-бежского  муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области.
Проекты внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Давыдовского, Заволжского, Клинцовского,  Краснореченского, Надеждинского, Преображенского, Рахмановского, Старопорубежского муни-ципальных образований Пугачевского муниципального района Саратовской области разработать в срок до 31 декабря  2016 года.
2.Разработку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки вышеназванных территорий Пугачевского муниципального района Саратовской области возложить на постоянно действующую комиссию по подготовке правил землепользования и застройки поселений Пугачевского муниципального района, утвержденную постановлением администрации  Пугачевского муниципального района от 15 мая 2007 года № 175.
3.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района 						           С.А. Сидоров